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PROTOKÓŁ Nr VII/2019 

SESJI  RADY GMINY  BOĆKI 

z dnia 29 października 2019 roku 

 

odbytej w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach przy ul. Dubieńskiej 11, pod 

przewodnictwem Pani Małgorzaty Jóźwiak Przewodniczącej Rady Gminy. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10oo, a zakończono o godz. 1117 . 

Stan Rady   - 15 

Obecnych    - 13 

Radni obecni na Sesji:          

1. Jóźwiak Małgorzata   8. Matwiejuk Jarosław 

2. Jakimiuk Anatol             9. Tatarczuk Przemysław  

3. Jurkowicz Marta Anna            10. Wierciński Wojciech 

4. Koptewicz Walentyna             11. Zawadzki Piotr 

5. Król Adam                         12. Zalewska Katarzyna                           

6. Lipiński Zbigniew             13. Zambrowski Paweł 

        7. Piotrowska Krystyna 

Nieobecny: Chmur Eugeniusz, Skomorowski Marek 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

1. Korycki Walenty, Sekretarz Gminy 

2. Andrzejuk Mirosława, Skarbnik Gminy  

3. Litewnicka Ewa, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andryjankach 

4. Mateusz Sacharzewski, po. Dyrektor GOK Boćki 

5. Tołoczko Barbara, Kierownik GOPS Boćki 

6. Kruszewska Monika, Kierownik Referatu U.G. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Małgorzata Jóźwiak przystąpiła do otwarcia obrad Sesji. 

Powiedziała, że na stan radnych 15, w obradach uczestniczy 13 radnych, obrady są 

prawomocne. Poinformowała, że obrady są nagrywane i odczytała informację następującej 

treści: „Uprzejmie informuję, że obrady Rady Gminy Boćki są rejestrowane za pomocą 

urządzeń nagrywających dźwięk i obraz. Uczestnicząc w Sesji Rady Gminy wyrażacie 

Państwo zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych w myśl art. 6 

ust. 1 lit. A oraz art. 9 ust. 2 lit. E rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 roku – tzw. 

RODO.” 

Link do Transmisji obrad Sesji Rady Gminy Boćki na stronie internetowej 

http://bip.ug.bocki.wrotapodlasia.pl/rad_gmi/transmisje_obrad_rady_gminy_boki/ 

https://www.youtube.com/watch?v=Y4jTewkaHko 

 

Następnie Przewodnicząca powitała radnych i inne osoby biorące udział w Sesji. 

Poinformowała, że radni chcąc zabrać głos muszą podejść do mównicy, do mikrofonu. 
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Przewodnicząca nadmieniła, że porządek obrad radni otrzymali. Zapytała czy są uwagi do 

porządku obrad. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad: 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem porządku obrad oddano 13 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0.  

Imienne głosowanie radnych Nr 1 za przyjęciem porządku obrad, stanowi załącznik 1 

do protokołu. 

1. Otwarcie VII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad, 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad, 

3. Przyjęcie protokołu z VI Sesji Rady Gminy,  

4. Przyjęcie uchwały nr VII/45/2019 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019, 

5. Przyjęcie uchwały nr VII/46/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy, 

6. Przyjęcie uchwały nr VII/47/2019 zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu 

Rewitalizacji Gminy Boćki”, 

7. Przyjęcie uchwały nr VII/48/2019 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Boćki, 

8. Przyjęcie uchwały nr VII/49/2019 w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie 

wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów, 

9. Analiza oświadczeń majątkowych, 

10. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał i działalności w okresie międzysesyjnym 

11. Interpelacje i zapytania radnych, 

12. Sprawy różne, wolne wnioski: 

13. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad pkt. 3 Przewodnicząca nadmieniła, że protokół z VI Sesji był wyłożony na 7 dni przed 

Sesją, do dnia dzisiejszego uwag nikt nie zgłosił. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

przyjęcie protokołu obrad z VI Sesji Rady Gminy. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem protokołu obrad oddano 12 głosów 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 1. 

Imienne głosowanie radnych Nr 2 za przyjęciem protokołu obrad VI Sesji, stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad pkt. 4 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt uchwały był omawiany na 

Komisjach, zapytała czy istnieje potrzeba ponownego przedstawienia zagadnienia. Radni nie 

wyrazili takiej potrzeby, więc Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 10 głosów, 

przeciw 0 głosy, wstrzymało się 3 głosy. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 3 za podjęciem Uchwały Nr VII/45/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Uchwała Nr VII/45/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 29 października 2019 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019- podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 5 Głos w temacie zabrała Pani Monika Kruszewska informując, że w związku z 

budową domu mieszkalnego przy drodze nieposiadającej nazwy jesteśmy zobligowani nadać 

nazwę nowej ulicy w miejscowości Boćki. Projekt uchwały był omawiany na komisjach. W 

tym projekcie proponuje się nazwać ulicę „PODLEŚNA”. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca odczytała a następnie poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 4 za podjęciem Uchwały Nr VII/46/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VII/46/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 29 października 2019 roku w 

sprawie nadania nazwy ulicy - podjęta jednogłośnie. 

 

Ad pkt. 6 Pani Monika Kruszewska poinformowała, że załącznik nie ulega zmianie, natomiast 

wprowadza się w dokumencie Program Rewitalizacji Gminy Boćki  Projekt 25 – 

UZUPEŁNIAJĄCY: ” Przebudowa i adaptacja obiektu Gminnego Ośrodka Kultury w celu 

aktywnego udziału społeczności w kulturze”. Przewodnicząca zapytała radnych czy mają w 

tej kwestii uwagi i pytania. Uwag i pytań nie zgłoszono. Następnie poddała pod głosowanie 

projekt uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 5 za podjęciem Uchwały Nr VII/47/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VII/47/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 29 października 2019 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Boćki”- 

podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 7 Pan Walenty Korycki poinformował, że na poprzedniej sesji Rady Gminy Boćki 

podejmowana była uchwała dotycząca Regulaminu wynagradzania nauczycieli, jednak organ 

nadzorczy miał zastrzeżenia do kwestii, które zawarliśmy w regulaminie, a które są 

uregulowane przez ustawę Karta Nauczyciela. Dlatego też dzisiaj rani są zobligowani do 

podjęcia uchwały zmieniającej w tej sprawie, ponieważ kwestie sporne zostały usunięte z 

wcześniejszych zapisów. Natomiast wszystkie wysokości dodatków nie uległy zmianie, czyli 

pozostały takie jak w poprzedniej uchwale. Przewodnicząca zwróciła się do radnych o 

zadawanie pytań. Uwag i pytań nie zgłoszono. Następnie poddała pod głosowanie projekt 

uchwały. 
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W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 13 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 0 głosów. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 6 za podjęciem Uchwały Nr VII/48/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VII/48/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 29 października 2019 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Boćki - podjęta jednogłośnie. 

 

Ad pkt. 8 Przewodnicząca Rady Gminy Boćki poinformowała, że tematyka zagadnienia była 

omawiana na Komisjach. Zapytała, czy istnieje potrzeba ponownego przedstawienia 

zagadnienia. Radni nie wyrazili takiej potrzeby, więc uchwała została poddana pod 

głosowanie. 

 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, „za” przyjęciem uchwały oddano 12 głosów, 

przeciw 0 głosów, wstrzymało się 1 głos. 

 

Imienne głosowanie radnych nr 7 za podjęciem Uchwały Nr VII/49/2019 Rady Gminy 

Boćki, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Uchwała Nr VII/49/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 29 października 2019 roku w 

sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów - podjęta większością głosów. 

 

Ad pkt. 9 Przewodnicząca Rady Gminy odczytała pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku przedstawiającego informację o wynikach analizy oświadczeń majątkowych 

złożonych Wojewodzie Podlaskiemu przez Wójta Gminy Boćki Panią Dorotę Kędra- 

Ptaszyńską i Panią Małgorzatę Jóźwiak Przewodniczącą Rady Gminy Boćki w kadencji 2018-

2023 oraz Pana Pawła Rzepniewskiego Przewodniczącego Rady Gminy Boćki w kadencji 

2014-2018. 

Następnie odczytała pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Bielsku Podlaskim dotyczące 

analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez kierowników jednostek organizacyjnych i 

pracowników Urzędu Gminy zobowiązanych do złożenia oświadczeń na podstawie art. 24h 

ust.1 oraz analizę oświadczeń złożonych przez radnych Rady Gminy Boćki. 

Odczytała analizę oświadczeń majątkowych radnych złożonych do Przewodniczącego Rady 

Gminy za 2018 rok i analizę oświadczeń majątkowych złożonych przez pracowników do 

Wójta Gminy. 

/Informacje w załączeniu do protokołu/. 

 

Ad pkt. 10 Głos zabrał Sekretarz Gminy informując, iż Pani Wójt jest na 14 dniowym urlopie 

w związku z powyższym omówił pokrótce harmonogram realizacji uchwał podjętych na VII 

Sesji Rady Gminy Boćki. 
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Ad pkt. 11 Głos zabrał Pan Paweł Zambrowski pytając jak wygląda sprawa remontu świetlicy 

w Dubnie w ramach projektu Klub Seniora +, czy już dokonano odbioru budynku?  

Ile cylindrowy ciągnik zakupiono?  

Odpowiedzi na pytania rannego udzielił Sekretarz Gminy. Poinformował, że dokonano 

odbioru budynku świetlicy w Dubnie. W protokole odbioru wpisano usterki, które 

wykonawca zobowiązał się poprawić. Natomiast jeżeli chodzi o traktor, zakupiono go 

zgodnie ze specyfikacją przetargową, zgodnie z zamówieniem publicznym. Na jaki ciągnik 

była napisana specyfikacja, taki sprzęt został zakupiony. 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

 

Ad pkt. 12 Głos zabrał p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach Mateusz 

Sacharzewski. Przedstawił swoją osobę. Następnie poinformował, że przeprowadzono ankietę 

wśród uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych z terenu Gminy Boćki dotyczącą 

organizowania zajęć dla młodzieży w GOK-u. Przedstawił analizę zebranych odpowiedzi. 

Poinformował także, o tym jakie zajęcia, warsztaty i spotkania są planowane w GOK-u na 

najbliższy miesiąc. 

Następnie głos zabrała Pani Barbara Tołoczko Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Boćka. Zwróciła się z prośbą do wszystkich zebranych aby informowali GOPS 

czy też policję o osobach starszych i samotnych potrzebujących opieki, ponieważ idzie zima i 

nie chcielibyśmy aby takie osoby zostały bez wsparcia, pozostawione same sobie. 

Pani Krystyna Piotrowska nawiązała do odbioru dróg, mówiąc że w takich sytuacjach 

powinien uczestniczyć radny czy sołtys z danego terenu. Zwróciła się z prośbą aby poszerzyć 

grono osób biorących udział we wszelkich odbiorach czy dróg, czy też budynków. Następnie 

zapytała jak wygląda obecnie sprawa z Centrum Integracji Społecznej w Boćkach. 

Odpowiedzi na pytania Radnej Krystyny Piotrowskiej udzielił Walenty Korycki mówiąc, że 

zasadna jest prośba radnej o poszerzenie komisji odbierającej np. drogę, zaś co do CIS-u 

poprosił o wyjaśnienie Panią Milenę Korniluk – Kierownika Centrum Integracji Społecznej w 

Bockach. Poinformowała ona , że projekt powoli rusza. Dodała, że jest to projekt partnerski, 

w którym wprowadzono dużo zmian. Poinformowała, że w ramach projektu będzie 

prowadzona współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Boćkach w celu 

przeprowadzenia rekrutacji osób wykluczonych społecznie, a takie osoby na terenie gminy 

mieszkają. Więcej pytań nie zgłoszono. 

 

Po wyczerpaniu porządku dziennego Przewodnicząca zamknęła obrady Sesji. 

Protokołował: Magdalena Kozłowska 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Jóźwiak 
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Załącznik Nr 1 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VII z dnia 29 października 2019 roku 

  Boćki, dn.: 29.10.2019r. 

1 1. Głosowanie za przyjęciem porządku obrad 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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 Załącznik Nr 2 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VII z dnia 29 października 2019 roku 

  Boćki, dn.: 29.10.2019r. 

2 2. Głosowanie za przyjęciem protokołu obrad VI Sesji Rady Gminy Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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 Załącznik Nr 3 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VII z dnia 29 października 2019 roku 

  Boćki, dn.: 29.10.2019r. 

3 3. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr VII/45/2019 w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2019 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 10     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 3     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna WSTRZYMAŁ się   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł WSTRZYMAŁ się   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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  Załącznik Nr 4 do Protokołu Sesji Rady Gminy 
Nr VII z dnia 29 października 2019 roku 

  Boćki, dn.: 29.10.2019r. 

4 4. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr VII/46/2019 w sprawie nadania 
nazwy ulicy 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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 Załącznik Nr 5 do Protokołu Sesji Rady Gminy 
Nr VII z dnia 29 października 2019 roku 

  Boćki, dn.: 29.10.2019r. 

5 5. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr VII/47/2019 zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji Gminy Boćki” 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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Załącznik Nr 6 do Protokołu Sesji Rady Gminy 

Nr VII z dnia 29 października 2019 roku 

  Boćki, dn.: 29.10.2019r. 

6 6. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr VII/48/2019 zmieniającej 
uchwałę w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Boćki 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 13     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam głosował ZA   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   
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 Załącznik Nr 7 do Protokołu Sesji Rady Gminy 
Nr VII z dnia 29 października 2019 roku 

  Boćki, dn.: 29.10.2019r. 

7 7. Głosowanie za przyjęciem uchwały nr VII/49/2019 w sprawie 
rozpatrzenia petycji w sprawie wprowadzenia Polityki Zarządzania 
Konfliktem Interesów 

          GŁOSOWAŁO:  13     

          głosowało ZA: 12     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Koptewicz Walentyna głosował ZA   

    2 Tatarczuk Przemysław głosował ZA   

    3 Jurkowicz Marta Anna głosował ZA   

    4 Zawadzki Piotr głosował ZA   

    5 Skomorowski Marek nie głosował   

    6 Zalewska Katarzyna głosował ZA   

    7 Król Adam WSTRZYMAŁ się   

    8 Piotrowska Krystyna głosował ZA   

    9 Jakimiuk Anatol głosował ZA   

    10 Chmur Eugeniusz nie głosował   

    11 Matwiejuk Jarosław głosował ZA   

    12 Wierciński Wojciech głosował ZA   

    13 Zambrowski Paweł głosował ZA   

    14 Jóźwiak Małgorzata głosował ZA   

    15 Lipiński Zbigniew głosował ZA   

 

 

 


